

WAG-ZP.261.9.2018

Rzeszów, dnia 4 października 2018 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania nr WAG-ZP.261.9.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydawanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Zamkowej 8”

Podkarpacki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Dla części I

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 6 kartę graficzną dedykowaną jako rozwiązanie równoważne lub wyższe dla karty graficznej zintegrowanej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy w związku z ograniczoną dostępnością do procesorów Intel do komputerów PC, Zamawiający zgodzi się zrezygnować z zapisu z pkt. 14.2. dotyczącego obsługi Intel vPro (cały zapis 14.2.)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Dla części II

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może zrezygnować z Systemu MS Windows 10 Enterprise na rzecz MS Windows 10 PRO PL ? Uprzejmie informujemy, że dopłata do tego systemu z podstawowego MS WIN10 PRO wynosi ponad 1.000.00 zł netto/1szt w zakupie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – dla części II, Tabela nr 3 Komputer przenośny – 10 sztuk), w wierszu 11 – oprogramowanie, wskazał system operacyjny Windows 10 pro PL 64bit lub równoważny. Zapis w Załączniku nr 3b do SIWZ (Szczegółowy formularz ofertowy) dla części II, w wierszu 11 – Oprogramowanie jest omyłką pisarską. Zapis musi odzwierciedlać wymagania jw.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3b do SIWZ, odpowiednio:

Przed zmianą było:

11	Oprogramowanie	Oprogramowanie: - oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Enterprise PL 64 bit lub rozwiązanie równoważne* nie wymagające aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu ze wszystkimi niezbędnymi do poprawnej pracy sterownikami.	System operacyjny: Producent: Wersja:
----	----------------	--	---

Po zmianie jest:

11	Oprogramowanie	Oprogramowanie: - oprogramowanie preinstalowane: system operacyjny MS Windows 10 Pro PL 64 bit lub rozwiązanie równoważne* ze wszystkimi niezbędnymi do poprawnej pracy sterownikami.	System operacyjny: Producent: Wersja:
----	----------------	--	---

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może potwierdzić, że dopuści dyski min. 250 GB SSD SATA oraz nowsze M.2 i jednocześnie zrezygnuje z opisów wydajności zapisu/odczytu? Uprzejmie informujemy, zapis/odczyt dla dysków SSD zależy do systemu operacyjnego, wielkości partycji, programu testującego oraz wielkości przenoszonych plików.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. Jako wartości prędkości odczytu/zapisu oferowanych dysków, Zamawiający przyjmuje podane w/w parametry podawane przez producentów w kartach katalogowych, dokumentacjach, itp.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający może zrezygnować z technologii IntelR vProT?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający może zrezygnować ze złącza VGA lub może dopuścić adaptory HDMI - VGA?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza adaptory HDMI – VGA.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści laptopy z czytnikiem kart microSD/ microSDHC zamiast SD, SDHD i MMC ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wykreśla standard karty MMC, jednocześnie pozostawiając pozostałe zapisy bez zmian.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany odpowiednio:

- W załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – dla części II, Tabela nr 3 Laptop – komputer przenośny – 10 sztuk, wiersz 10

Przed zmianą było:

10	Porty	Wymagania dotyczące portów: - 1 port wideo VGA (D-Sub); - minimum 3 portów USB, w tym min. 2 porty USB 3.0 - złącze HDMI lub Display Port - wbudowany czytnik kart pamięci SD, SDHC, MMC
----	-------	--

Po zmianie jest:

10	Porty	Wymagania dotyczące portów: - 1 port wideo VGA (D-Sub); - minimum 3 portów USB, w tym min. 2 porty USB 3.0 - złącze HDMI lub Display Port - wbudowany czytnik kart pamięci SD, SDHC
----	-------	---

- W załączniku nr 3b do SIWZ – Szczegółowy formularz ofertowy, Tabela nr 3 Laptop – komputer przenośny – 10 sztuk, wiersz 10

Przed zmianą było:

10	Porty	Wymagania dotyczące portów: - 1 port wideo VGA (D-Sub); - minimum 3 portów USB, w tym min. 2 porty USB 3.0 - złącze HDMI lub Display Port - wbudowany czytnik kart pamięci SD, SDHC, MMC	Dokumentacja techniczna (strona/ punkt/rysunek).
----	-------	--	---

Po zmianie jest:

10	Porty	Wymagania dotyczące portów: - 1 port wideo VGA (D-Sub); - minimum 3 portów USB, w tym min. 2 porty USB 3.0 - złącze HDMI lub Display Port - wbudowany czytnik kart pamięci SD, SDHC	Dokumentacja techniczna (strona/ punkt/rysunek).
----	-------	---	---

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści laptopy z najnowszymi procesorami mobilnymi [4 rdzenie / 8 wątków] osiągającymi ponad 7600 pkt teście PassMark CPU Mark oraz osiągającymi wyniki Overall w testach Bapco Sysmark 2014 od 1316 pkt

1828 pkt średnio w zależności od konfiguracji?

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie wydruków ze strony

https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_2014 ze średnimi wynikami powyżej

1250 pkt dla zaoferowanego procesora.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający opisał w sposób szczegółowy proces weryfikacji wydajności ogólnej komputera. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

W konsekwencji Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 1 do SIWZ jakim jest „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” dla części II dotyczącej komputerów przenośnych – tabela nr 3 w wierszu 10 oraz w załączniku nr 3b do SIWZ jakim jest „SZCZEGÓŁOWYM FORMULARZU OFERTOWYM” dla części II dotyczącej komputerów przenośnych – tabela nr 3 w wierszach 10 i 11 na podstawie wyżej udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Pismo to stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem
Zastępca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej

Grzegorz Małek